
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –35/2023 

Wójta Gminy Olszanka  

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr  WG-VIII-1/2023 

Wójta Gminy Olszanka z dnia 02 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planów finansowych dla 

budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

Na podstawie §12 pkt 8) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Olszanka, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr UG- 2/2004 Wójta Gminy Olszanka z dnia 10 maja 2004 r. 

w sprawie  nadania   Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu Gminy Olszanka,  z późn. zm. i § 

9 Zarządzenia nr UG- 21/2011 Wójta Gminy Olszanka z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

zasad przygotowywania projektów uchwał Rady Gminy oraz trybu i sposobu wnoszenia ich 

pod obrady Sesji Rady Gminy zarządzam co następuje:  

 

§1. 

 

1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr  WG-VIII-1/2023 Wójta Gminy Olszanka z dnia 

02 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planów finansowych dla budżetu Gminy 

Olszanka na 2023 rok „Plan wydatków budżetowych Gminy Olszanka na 2023 rok” 

wpisano w klasyfikacji budżetowej „750-75095-4210 kwota 27 948,00 zł” a winno być 

„750-75095-4210 kwota 27 648,00 zł; 750-75095-4219 kwota 300,00 zł” 

2. W załączniku Nr 4a do Zarządzenia nr  WG-VIII-1/2023 Wójta Gminy Olszanka z dnia 

02 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planów finansowych dla budżetu Gminy 

Olszanka na 2023 rok „Plan wydatków z podziałem na jednostki organizacyjne 

wykonujące budżet – Urząd Gminy Olszanka” wpisano w klasyfikacji budżetowej 

„750-75095-4210 kwota 27 948,00 zł” a winno być „750-75095-4210 kwota 27 648,00 

zł; 750-75095-4219 kwota 300,00 zł” 

 

§2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


